
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлениями администрации Дальнегорского 

городского округа от 09.01.2017 № 1-па «Об отраслевых системах оплаты труда 

работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа», от 

09.01.2017 № 3-па «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их 

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, 

автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Дальнегорского городского округа:

от 26.11.2014 № 1012-па «Об утверждении Порядка определения размера 

коэффициента кратности должностного оклада руководителей муниципальных 

бюджетных учреждений, подведомственных Управлению культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа»;

от 22.12.2015 № 759-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от 26.11.2014 № 1012-па «Об 

утверждении Порядка определения размера коэффициента кратности

г.Дальнегорск

О признании утратившими силу постановлений 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 26.11.2014 № Ю12-па и от 22.12.2015 № 759-па



2

должностного оклада руководителей муниципальных бюджетных учреждений, 

подведомственных Управлению культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Дальнегорского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа

,*еторсй0/.

'AfOpcKT̂

В.Н.Колосков


